XXVII. Nemo presbiterorum* sumat pretium pro
baptismo. quod si hoc fecerit, sciat se secundum regulam
canonicam ® iudicandum.

XXVIII. Chrisma’® nequaquam emat cum pretio a
ministerialibus °.

XXVIIII. Decime? ab omnibus christianis fideliter
sancte dei ecclesiae® reddantur®. et presbiteri prevideant,
ut illam decimam secundum canonicam regulam? in qua-
tuor partes dividant, hoc est sibi unam ad victum, alteram
adf tectum et luminaria concinnanda deputet, tertiam pere-
grinis et pauperibus, viduis et orphanis eroget®, quartam
ad recipiendum episcopum observet.

XXX. In domo dei corpora mortuorum non sepelian-
tur® nisi sacerdotum et religiosorum virorum.

XXXI.1® Magno studio!* hoc nobis previdendum est,
quid de presbiteris criminosis, qui accusati sunt et semper
negant, agendum sit!2

XXXII. Admonemus !3, ut unusquisque presbiter bene
sibi notum evangelium sanctum faciat, lectionarium sacros-
que canones atque librum sacramentorum nec non et bap-

' a) cencentur Cod. b) offerent Cod. c) nisi Cod.?, ni addens
supra lineam, d) fiet] fiat (?) Cod.2.  e) reddentur Cod, f) ad] supra
lineam add. Cod.?.,  g) erogat Cod. h) sepelientur Cod.

Bened. 2, 172 (Quelle unbekannt) : ‘Ut sacerdotes stolas portent propter
signum castitatis, sicut decretum est’. 1) Vgl. oben S. 283. Parallelen
z. B. Conc. Mog. 813 c. 45, Capitula Ottobon. c. 4 (N. A. XXVII, 581),
Homilia Leonis IV., Theodulfi Cap. primum c. 22. 2) Vgl. oben S.284.
286. 3) Vgl oben S. 283. 285. 4) Vgl. oben S, 284, 5) Vgl
Hinschius a. a. 0. V, 162 Anm, 3. 6. 6) Vgl. oben S. 281 Anm. 1.
7) Vgl oben S.284. 8) Vgl Hinschius a. a. O. IT, 268 Anm. 2. 9) Vgl.
Gelas. ¢. 27 und Simplic. ¢. 2 (Migne 67, 310. 322; Dionysio-Hadr.).
10) Dieses eine Capitel hat Knust p. 19 (LL. IIb) ediert (mit 2 Lese-
fehlern). 11) Vgl. oben S. 283. 12) Vgl. oben c. 21. 13) Vgl.
z. B. Haito, Cap, c. 6. .

Studien zu Benedictus Levita. II. 293

tisterium et libellum poenitentialis simulque librum pasto-
rum?, ne indoctus et insipiens inveniatur.

XXXIIT. Admonemus igitur et quandam consue|tu- fol.ss
dinem prohibemus?!, ut nullus sit presbiter, qui sibi soli
ad regendum vel ad procurandum duas vel tres usurpet
gcclesias, quia melius congruit ad unam ecclesiam duos vel
tres® ministrare clericos.

XXXIIII. Et hoc quoque omnino est®, ut nullus?
in sacerdotali catalogo?, qui celebrare missam praesumat
hora VI. incipiente.

XXXYV. Volumus, ut unusquisque presbiter baptismalis
ecclesiae ista praenotata capitula secum habeat in perga-
mena scripta, quatenus, cum deo adiuvante pervenerimus
ad suam ecclesiam, nostras admonitiones et iussiones in
se® ipso populisque sibi subiectis adimpleta esse reppe-
riamus.